贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2023〕7 号

实践教学中心2022-2023学年第二学期期中教

学检查通知

各教学院部：

为加强实践教学规范化建设，着力提高实践教学质量，实

践教学中心将开展实践教学期中检查，具体通知如下：

1. 请各教学院部自查 2019 级毕业实习工作完成情况，确

保各专业毕业实习工作已经顺利结束，并做好资料的归档；

2. 实践教学中心将于 5 月 17 日（周三）开展对各教学

院部本学期所有实验实习课程实践教学规范化材料准备（实验

教学教案、实验/ 实习教学大纲、实验教学授课进度计划表、

实验/实习教学指导书、教师教学日志）的检查工作以及 19 级

毕业实习材料归档情况的抽查工作。本次将检查实践规范化材

料的纸质版，请各教学院部做好前期打印和自查工作。

3. 检查安排：

检查时间 学院

9：00-10:00 经济与金融学院

10:00-11:00 管理学院

11:00-12:00 会计学院

13：30-14:30 旅游管理学院

14:30-15:30 文传与艺术传媒学院

15:30-16:30 计算机与信息工程学院

附件: 1.22232 学期实践教学中心期中实践教学检查表（实

验）

2.22232 学期实践教学中心期中实践教学检查表（实习）

实践教学中心

2023 年 5 月 6 日